
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

Na temelju članka 83. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (Narodne novine br. 100/18, 125/19, 

147/20 i 119/22) i članka 35. stavka 2. Zakona o ustanovama (Narodne novine, br. 76/93, 

29/97, 47/99, 35/08, 127/19, 151/22),  u svezi s člankom 12. Statuta Opće bolnice Pula i na 

temelju članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", broj 

10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročiščeni tekst), Župan Istarske 

županije dana 01. kolvoza 2023. godine, donosi 

 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju i imenovanju predstavnica Istarske županije za članice  

Upravnog vijeća Opće bolnice Pula  
 
 
I.  

Opoziva se imenovanje i razrješuje se Monika Derosi Crnogorac, mag. oec. funkcije članice 
Upravnog vijeća Opće bolnica Pula - Ospedale Generale di Pola. 
 

 
II. 

Patricia Zagorc Licul mag.oec, ovl.rač., imenuje se kao predstavnica osnivača za članicu 
Upravnog vijeća Opće bolnice Pula - Ospedale Generale di Pola. 
 

 
III. 

Imenovana iz točke II. ovog Rješenja preuzima mandat, prava i obveze razriješene članice 
Upravnog vijeća Opće bolnice Pula, utvrđene Rješenjem zamjenika župana koji je obnašao 
dužnost Župana Istarske županije, KLASA: 003-02/20-01/07, URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 od 
27. travnja 2020 o imenovanju predstavnika Istarske županije za članove Upravnog vijeća 
Opće bolnice Pula 

 
 

IV. 
 

Visinu naknade za rad članova upravnog vijeća utvrđuje ministar nadležan za zdravstvo a 
isplaćuje se iz sredstava Opće bolnice Pula. 

 
 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u prvim sljedećim „Službenim 
novinama Istarske županije“. 
 
 
KLASA/CLASSE: 510-01/23-01/02 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 01. kolovoza 2023. 
 
 

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 

 
DOSTAVITI: 
1. Patricia Zagorc Licul  
2. Monika Derosi Crnogorac 
3. Opća bolnica Pula 
4. UO za zdravstvo i socijalnu skrb 
5. Objava 
6. Pismohrana, ovdje 


		2023-08-01T14:07:42+0200
	Istarska županija
	eUprava




